Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Rangliste: Jumping Small 1 Sl
Richter: Urs Inglin Seite 1
Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 50 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 152 12722 Frei Elisabeth June Sheltie KG Winterthur 29.63 4.9 0 0 0.00 0.00 v
2 155 12326 Werthmuller Esther Amber Papillon ATN Hasli-Flyers 41.83 35 0 0 0.00 0.00 v
3 153 9880 Rindlisbacher Doris Yara Bolonka KV Werdenberg 5481 26 0 0 481 4.81 %
4 154 12962 Trautmann Monika Coco Zwergpudel Schweiz. Pudel Club 4169 35 0 2 0.00 10.00 sg
151 12569 Baumeler Livia Cooper Welsh Corgi  Schweiz. Welsh Corgi 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

172
170
165
167
169
161
166
171
162
163
164
168

~NOoO O~ WNPRE

11000
8133
8990
8105
6374

11001
9876

11084
9711

12011

13126

12371

Rutschmann Romy
Magee Michael
Zach Florian
Rindlisbacher Doris
Burri Brigitte
Rutschmann Romy
Rutschmann Romy
Schoenenberg Irene
Schoenenberg Irene
Stemmler Bettina
Schwager Michael
Pleier Christina

Hund

San Su
Hitchcock
Benji
Enya
Finn
Jasmina
Jocelyne
Adonis
Capone
Finnlay
Knox
Jenny

Standardzeit: 50 sek.

Rangliste: Jumping Small 2

Richter: Patrick Bucher

Maximalzeit:

Rasse Verein

Zwerg-Pudel  Schweiz. Pudel Club
Scottish Terrier KV Embrach ZH
Coton de Tulearids-Race Team

Bichon frisée KV Werdenberg
Sheltie SSSC

Zwerg-Pudel  Schweiz. Pudel Club
Zwerg-Pudel  Schweiz. Pudel Club

Zwergpinscher Schweiz. Club fur
Papillon Schweiz. Club fur
Scottish Terrier KV Embrach ZH
Shelty ATE Microdogs
Bolonka ids-Race Team

60 sek.
Zeit

39.64
41.70
46.25
54.21
40.45
44.05
53.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 12
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.1 0 0 0.00 0.00 v
3.9 0 0 0.00 0.00 v
35 0 0 0.00 0.00 v
3.0 0 0 421 421 v
4.1 0 1 0.00 5.00 v
3.7 0 1 0.00 5.00 v
3.1 1 0 3.63 8.63 sg
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Patrick Bucher Seite 1
Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4.3 m/s Standardzeit: 38 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 182 11337 Horat Felix Malua Sheltie ATE Microdogs 3288 5.0 0 0 0.00 0.00 v
2 186 10107 Oggenfuss Susanna  Chico Zwergpinscher KV Teamwork 3543 46 0 0 0.00 0.00 v
3 181 9380 Oggenfuss Susanna  Caesar Zwergpinscher KV Teamwork 41.10 4.0 0 0 3.10 3.10 %
4 185 8879 Horat Patricia Juany Papillon ATE Microdogs 3458 4.7 1 0 0.00 5.00 %
5 184 10421 Waullschleger Stefanie Amigo Jack Russell  Russell Terrier Club 36.76 45 0 1 0.00 5.00 v
183 11627 Hunsperger Nadine Nikee Sheltie Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

143 10927
147 9080
144 12061
148 10169
141 10624
145 10790
142 10903
146 10227

O b WN PP

Frischknecht Anita
Fischler Vanessa
Pfister Nicole
Meier Marlis
Deuber Simone
Estermann Gaby
Fischler Sylvie
Trautmann Monika

Hund

Gilly
Timy
iBro
Fara
Mac
Tenya
elaya
Micky

Rangliste: Jumping Medium 3
Richter: Patrick Bucher

Standardzeit: 36 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse

Berger des
Sheltie
Sheltie

Berger des
Sheltie

Mini Americen
sheltie
Mittelpudel

Verein

Club Suisse du Berger
AT Tannenhof
Underdogs

ATN Jolly Tatz
Underdogs

HS Reussbihl-Littau
AT Tannenhof
Schweiz. Pudel Club

Zeit

31.23
32.65
32.71
35.19
37.48
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

53
5.0
5.0
4.7
4.4
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
1.48
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
[eNelNeolNoNoNoNoNo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
1.48
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

106 12945
104 9228
105 9226
107 20000
101 10000
103 14511
102 14000

A WN PR

Nett Claudia
Baumeler Julia
Hunsperger Nadine
Surber Kéthi
Surber Fredy
Wohning Udo
Laupper Sonja

Hund

Mucho
Bonny
Gini
Randy
Ebi
Canela

Quiz

Rangliste: Jumping Medium 1
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Mittelpudel Schweiz. Pudel Club
Mittelpudel KV Luzern

Sheltie Underdogs
Sheltie ATN Hasli-Flyers
Mudi ATN Hasli-Flyers
Labrador/PodenATN Jolly Tatz
Sheltie ATE Microdogs

Zeit

30.43
31.57
31.87
33.56
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.8
4.6
4.5
4.3
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNoNolNo)
[eNeoNeolNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

125 12688
126 7359
122 11744
124 12898
121 10030
123 11471

O b WN PP

Oberer Astrid
Looser Martin
Marktler Caroline
Stauffer Edith
Sainsbury Judith
Novotny Hedvika

Hund

Leo
Breena
Barney
Shirley
Fanny
Ayla

Richter:

Standardzeit: 42 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Border Terrier
Sheltie

Tibet Terrier
Mischling

Rangliste: Jumping Medium 2
Patrick Bucher

Verein

SC Bellinzona
ATN Hasli-Flyers
ids-Race Team
KV Frauenfeld
Tibet Terrier Klub
ATL Lupus

Maximalzeit:

60 sek.
Zeit

33.43
38.30
42.80
40.11
40.13

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

4.9
4.3
3.8
4.1
4.1
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.80
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
Or P, OOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.80
5.00
5.00
0.00

Seite 1

Quali

X < << < <

(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10

Nr

12
15
13

8

~NOoTwoN

11
17

14

10
16

14200
13150
12222
12814
13066
12739
12824
12783
12766
13192
13186
10962
13145
13105
13067
13156
12152

Schindler Noémie
Meienberger Marcel
Jost Ursula

Tonoli Luana
Baumann Silvia
Caxaj Karin

lli Romy

Ott Sylvia
Himmelberger Monika
Ochsner Melanie
Risi Jacqueline
Stautner Rouva
Schwager Michael
Vaucher Bea
Gianoni Lorenza
Arras Lilian

Konrad Jennifer

Hund

Twice
See you
Enayo
Twilight
Filou
Bongo
Cuina
Naish
Reeba
Aisha
Cainy
Wonder
Shadow
Jena
Epo
Arrow
Unique

Rangliste: Jumping Large A
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Toller
Flatcoated
Border Collie

Verein

ATE Microdogs

BCCS

Retriever Club Schweiz
KV Frauenfeld
Underdogs

EnntlebucherLaKV Gebenstorf-Turgi

Toller

Border Collie
AUSTRALIAN
Mischling
Border Collie
Border Collie
Border Colli
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border collie

Retriever Club Schweiz
Underdogs

AT High Flyers
Underdogs
BCCS

ids-Race Team
ATE Microdogs
ATE Microdogs
SC diLocarno e
ATE Microdogs
ids-Race Team

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

28.26
29.01
29.88
31.62
31.99
35.36
37.04
3141
34.73
36.87
39.25
30.56
33.19

0.00

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

51
5.0
4.9
4.6
4.5
4.1
3.9
4.6
4.2
3.9
3.7
4.7
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0ORrRrRPRFRPORPRPRPLPOOOOOOO
OO0OO0OO0ORrRPFPOFRPOOOODOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

21
26
22
25
28
27
23
29
24

O b WN PP

12378

8140
10518
11248
12631
12355
12340
12708
12431

Sandoz Corinne
Attinger Anne-Marie
Kirsche Martina
Woodtli Catherine
Tallarico Massimo
Mocchi Lucia

von Tobel Denise
Stern Cornelia
Schudel Vicki

Hund

Gad

Maxi

Mara
Simba
Easy Rider
Gioy
Cameo
Nakoma
Kelly

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Urs Inglin

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Malinois ATW Frasy Dogs
Appenzeller ATN Hasli-Flyers
Dalmatiner KV Gebenstorf-Turgi

Mischling Red Mahima Runners
Border Collie  SC Lugano
Tervueren Rosso Blu Bellinzona

Tervueren AT SkillyDogs
Austral. Kelpie Underdogs
Working Kelpie KV Frauenfeld

Zeit

3341
38.61
39.31
40.65
31.51
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.3
3.8
3.7
3.6
4.6
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v

000 000 v
0.00 10.00 sg
000 000 el
000 000 el
000 000 el
000 000 x

[eNeNeoNoN eolNoNoeNe]
[eNeNeNoN leolNoNoeNe]

(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

42
44
41
51
50
53
45
46
52
55
56
48
47
49

~NOoO O~ WNPRE

10202

9306
12512
12024
12171
10024
11969
11722

7373

8816
11951
10094

8498
10774

Baschung Sandra
Vaucher Bea
Winkler Gabriele
Burri Brigitte
Bauer Céline
Oberer Astrid

lli Romy

Stahlin Judith
Béachler Elsbeth
Mocchi Lucia
Cadalbert Monika
Eggenberger Monika
Blanc Annick
Stillhart Denise

Hund

Blue Queen
Eyden
Pearl
Hope
Ciel
Aida
Saimen
Noma
Meij
Emy
Jawa
Jade
Nyuma
Jolly

Rangliste: Jumping Large 2

Richter:

Standardzeit: 41 sek.

Rasse

Border Collie
Malinois
Bordercollie
Sheltie

Lapinporokoira Red Mahima Runners
Labrador/Golde SC Bellinzona

Toller

Cao de Aqua
Australian
Tervueren
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Patrick Bucher
Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 13

Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
AT Crazy Runners 3280 5.0 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 33.87 48 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 34.43 4.8 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 35.80 4.6 0 0 0.00 0.00
39.90 4.1 0 0 0.00 0.00
38.65 4.2 0 1 0.00 5.00
Retriever Club Schweiz 54.31 3.0 1 1 1331 23.31
Cao de Agua 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2016

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

74
82
83
89
85
78
79
86
87
73
72
80
91
1
76
71
88
81
93
92
75
84
90

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10001
10190
11645
9889
9973
12044
11008
9191
10743
8692
12578
11323
10646
10767
9537
12255
9083
12201
10475
10844
9498
7765
8939

Baschung Sandra
Zaugg Christa
Blanc Annick
Baschung Sandra
Bachler Elsbeth
Hofman Aneta
Barmettler Claudia
Winkler Gabriele
Fumarola Ciro
Fumarola Ciro
Gander Paul

Ferri Saskia
Vonwil Elfi

Oesch Werner
Muller-Ferri Brigitt
Oswald Peter
Schwager Michael

Eggenberger Monika

Liechti Janine
Jorg Martin
Stauffer Cornelia
Angerer Kathy
Kohli Susanna

Hund

MoJo
Beejay
Dryhm
Twister
Lyssi
Preston
Cinya
Ike
Lady
Kay
HIVA
Hayley
Runa
Aszu
Shy
AC
Slash
Leeloo
Fubuki
Sake
vy Velvet
Kajak
Xenia

Rangliste: Jumping Large 3

Richter:

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Border-Collie
Border-Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Flat Coated
Mudi

Border Collie
Border Collie

Patrick Bucher

Verein

AT Crazy Runners
ATN Jolly Tatz
ATN Jolly Tatz

AT Crazy Runners
ASCS

ATO Champion Dogs
Red Mahima Runners

ATE Microdogs
BCCS

BCCS

BCCS

BCCS

AT Liechtenstein
AT Big Paws
BCCS

ids-Race Team

Border Collie X ATE Microdogs

Border Collie
Groenendael
Aussie
Australian
Border C. X
Labrador

ATE Microdogs
SKBS

ASCS

AT High Flyers
AT Seeland
ATE Microdogs

Maximalzeit:

60 sek.
Zeit

29.87
30.03
30.61
32.60
34.14
35.04
35.23
30.57
32.58
34.28
34.36
34.88
40.74
36.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 20

m/s

55
55
5.4
5.0
4.8
4.7
4.7
54
5.0
4.8
4.8
4.7
4.0
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.04
0.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.74
1.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 000000 O0OFrRPRONORRPRPRPFPOOOOOOO
OO0 0000000 POPFRPOOOOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.04
0.23
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.74
11.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:28 1/1
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